

Not 18 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan mevcut hesap bakiyeleri aşağıda sunulmuştur (net defter değerleri):

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan ticari alacaklar:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	773.029	2.516.354
İhlas Holding A.Ş.	328.542	3.988.848
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.344	39.539
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.307.911	14.443.000
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	945.027	-
İhlas Motor A.Ş.	543.166	899.751
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	41.333.949	35.475.237
Diğer	1.678.824	1.653.597
	49.911.792	59.016.326

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan diğer alacaklar:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	18.358.293	47.416.567
İhlas Pazarlama A.Ş.	21.799.042	47.733.913
Diğer	4.438.598	3.946.757
	44.595.933	99.097.237

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara ticari borçlar:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.304.846	-
İhlas Holding A.Ş.	6.431.577	4.423.771
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	6.260.749	4.285.947
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	33.447	-
İhlas Net A.Ş.	1.034.764	1.978.445
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.852.164	2.625.266
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	-	2.368
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	3.127.913	626.897
Diğer	5.049.272	14.666.943
	28.094.732	28.609.637

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara diğer borçlar:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	128.807.206	61.185.515
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	6.978.441	3.045.978
Diğer	54.436	54.134
	135.840.083	64.285.627

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	3.337.227	2.450.634
İhlas Holding A.Ş.	2.291.058	1.645.003
Diğer	59.553	33.277
	5.687.838	4.128.914

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Haziran 2024	31 Aralık 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	26.762.263	23.115.862
İhlas Holding A.Ş.	17.445.087	14.659.888
Diğer	509.674	337.461
	44.717.024	38.113.211

B. Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Mal-hizmet ve reklam satışları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2024	01 Nisan- 30 Haziran 2024	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	20.864.082	9.900.690	17.057.151	10.603.106
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.639.164	794.211	2.339.075	944.302
İhlas Holding A.Ş.	27.761.587	12.550.081	27.595.652	11.493.220
İHA GMBH Almanya	18.719.938	18.719.938	19.658.742	19.658.742
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	31.114.144	13.909.947	11.888.963	5.337.361
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	344.429	122.496	239.053	96.200
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.197.619	1.079.951	1.913.587	431.571

Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.569.333	1.562.315	638.440	437.487
Diğer	2.022.892	-	1.762.243	477.429
	106.233.188	58.639.629	83.092.906	49.479.418

Mal-hizmet ve reklam alıřları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2024	01 Nisan- 30 Haziran 2024	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023
İhlas Holding A.Ş.	16.920.119	7.947.481	28.146.888	11.631.160
Şıfa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	14.226.817	6.938.907	10.331.003	4.985.716
KPT Lojistik Tařımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dıř Tic. A.Ş.	3.567.022	1.557.310	9.113.506	5.422.225
İhlas Net A.Ş	952.230	562.872	947.667	454.116
İHA GMBH Almanya	19.001.529	19.001.529	19.688.648	19.688.648
Diğer	240.871	148.978	356.087	221.075
	54.908.588	36.157.077	68.583.799	42.402.940

C. Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş iliřkisi içerisinde bulunduđu belli bařlı řirketlere ödediđi ve řirketlerden aldıđı faiz, kira ve diđer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2024	01 Nisan- 30 Haziran 2024	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	13.600.148	10.036.507	14.519.075	8.409.119
İhlas Holding A.Ş.	2.455.986	223.418	15.582.870	8.756.569
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	10.640.306	5.834.513	1.916.138	1.011.286
Diğer	3.684.082	2.114.292	1.344.460	816.595
	30.380.522	18.208.730	33.362.543	18.993.569

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2024	01 Nisan- 30 Haziran 2024	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	7.331.860	7.331.860	473.978	412.600
İhlas Holding A.Ş.	6.262.397	4.923.228	480.253	145.973
İhlas Gayrimenkul Proje Geliřtirme ve Ticaret A.Ş.	1.888.945	1.286.934	6.700	6.700
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	79.993	79.993	-	-
Diğer	401.107	232.427	51.092	26.141
	15.964.302	13.854.442	1.012.023	591.414

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2024	01 Nisan- 30 Haziran 2024	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023
İhlas Holding A.Ş.	4.039.045	1.924.605	2.911.617	1.410.676
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	523.316	249.359	377.240	182.771
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	9.975	4.753	7.192	-
Diğer	56.375	26.862	64.691	-
	4.628.711	2.205.579	3.360.740	1.593.447

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar – kiracı olarak:

	01 Ocak- 30 Haziran 2024	01 Nisan- 30 Haziran 2024	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.637.922	2.209.972	3.326.640	1.611.756
İhlas Holding A.Ş.	3.074.576	1.463.163	2.258.881	1.095.070
Diğer	7.247.174	5.155.622	860	860
	14.959.672	8.828.757	5.586.381	2.707.686

D. Grup'un kilit yönetici personele sağladığı kısa vadeli faydalar:

01 Ocak-30 Haziran 2024: 24.617.980 TL (2023: 20.085.670 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01 Ocak-30 Haziran 2024: 4.976.872 TL (2023: 7.542.703 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline sağlanacak faydalar:

01 Ocak-30 Haziran 2024: 2.912.324 TL (2023: 1.689.133 TL)

G. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.